BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: .…/QĐ – ĐHKT TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Khen thưởng sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ  quyết  định số  426/TTg ngày 27/10/1976  của Thủ  tướng Chính
phủ về việc thành lập trường đại học Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ  quyết  định số  264/QĐ-BXD ngày  10/3/2005  của  Bộ  Xây  dựng
phê duyệt  “Quy chế tổ chức và hoạt  động của trường Đại  học Kiến trúc TP.
Hồ Chí Minh”;

Căn cứ  “Quy chế  chi  tiêu nội  bộ  trường Đại  học Kiến trúc TP.  Hồ  Chí
Minh”;

Căn cứ kết quả tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2014 của trường Đại học
Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng CTCT-QLSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  1.  Tặng  giấy  khen  và  tiền  thưởng  cho  05  sinh  viên  (có  danh  sách  kèm
theo) vì đã đạt Thủ khoa kỳ thi tuyển sinh đại học hệ chính quy của trường Đại học
Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh năm 2014.

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng CTCT- QLSV, phòng Kế hoạch Tài chính,
phòng Quản lý Đào tạo và sinh viên có tên theo điều 1 thi hành quyết định này.

    HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu: VT, P.CTCT-QLSV.

   PGS.TS.KTS Phạm Tứ

DANH SÁCH KHEN THƯ Ở NG  SINH VIÊN THỦ KHOA TUYỂN SINH HỆ
CHÍNH QUY NĂM 2014

 (Kèm theo Quyết định số :      / QĐ-ĐHKT ngày … /10/2014 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kiến trúc TP.Hồ Chí Minh)

STT Họ và tên MSSV Lớp Điểm

1 Cao Hữu Lợi 14520800639 XD14/A2 25.50

2 Hà Nguyễn Bảo Kha 14540502608 NT14/A2 25.00

3 Lê Trường An 14510201668 KT14/A1 24.50

4 Đoàn Thị Quỳnh Chi 14540200794 MT14CN 23.50

5 Phan Thành Sơn 14540301296 MT14ÐH 23.50